По личному составу обучающихся – 03.5

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

«15» апреля 2024 г.      № 1881-ЛС-О

г. Ростов-на-Дону

По личному составу обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Уставом ДГТУ и Положением о порядке перевода, отчисления,

восстановления обучающихся и предоставления академических и иных видов отпусков

от 27.02.2018 г. № 38 п р и к а з ы в а ю :

1. ЕВДОКИМЕНКО Валерия Дмитриевна обучается на следующих условиях: направление

«Психология», курс 1, группа ДП12, форма –  очная, основа –  на местах с оплатой стоимости

обучения.

Считать находящейся в академическом отпуске по медицинским показаниям на период

с 08.04.2024 г. по 03.04.2025 г.

Основание: заявление Евдокименко В.Д., справка врачебной комиссии от 03.04.2024 г.

№ 171, согласие декана факультета «Психология, педагогика и дефектология» Абакумовой И.В.,

согласие руководителя студенческого офиса Ющенко Д.И.

2. МАЛАШЕНКО Дарья Александровна обучается на следующих условиях: направление

«Управление в технических системах», курс 1, группа УТС11, форма – очная, основа – за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Считать находящейся в академическом отпуске по семейным обстоятельствам на период

с 08.04.2024 г. по 08.04.2025 г.

Основание: заявление Малашенко Д.А., согласие и.о. декана факультета «Автоматизация,

мехатроника и управление» Филимонова М.Н., согласие руководителя студенческого офиса

Ющенко Д.И.

3. МЕДЖЕВИТДИН Иван Витальевич обучается на следующих условиях: направление

«Технологические машины и оборудование», курс 1, группа ЭЗТМ11, форма – заочная, основа –

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Считать находящимся в академическом отпуске по семейным обстоятельствам на период

с 05.04.2024 г. по 30.08.2024 г.

Основания: заявление Меджевитдина И.В., приказы о направлении работника

в командировку: от 04.04.2024 г. № 26, от 13.05.2024 г. № 27, от 14.06.2024 г. № 28, согласие

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Месхи Бесик Чохоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.04.2024 11:19:35
Уникальный программный ключ:
a709f3afe0a33d7245d2706536f87666376d2dd0

По личному составу обучающихся – 03.5

и.о. декана факультета «Энергетика и нефтегазопромышленность» Фугарова Д.Д., согласие

руководителя студенческого офиса Ющенко Д.И.

4. РУНЕЦ Владислав Александрович обучается на следующих условиях: направление

«Инфокоммуникационные технологии и системы связи», курс 1, группа СИТ11, форма – очная,

основа – за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Считать находящимся в академическом отпуске в связи с призывом на службу в ВС РФ

на период с 12.04.2024 г. по 12.04.2025 г.

Основания: заявление Рунец В.А., повестка военкомата КТ9324 № 504, согласие и.о. декана

факультета «Транспорт, сервис и эксплуатация» Букланова Д.А., согласие руководителя

студенческого офиса Ющенко Д.И.

5. Руководителю студенческого офиса Ющенко Д.И. в установленном порядке обеспечить

ознакомление обучающихся с данным приказом.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя студенческого офиса

Ющенко Д.И.

7. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. проректора по учебной работе

Кудряшева С.Б.

И.о. ректора И.Н. Ефременко

Приказ подписан

Исп.: Ненахова Я.А., тел.: 70-17.

Рассылка: ССОИГ, общ. отдел, отдел по работе с обучающимися, ПФУ, УБУиО, студ. городок, студ. профком, МУ, УИ,

студенческий офис, факультеты: «ППД», «АМиУ», «ЭиНГП», «ТСиЭ»